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BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2019 AL 31/12/2019

31/12/2019
Stato patrimoniale
Attivo

Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti 0
Totale crediti verso associati per versamento quote 0
Immobilizzazioni
Immobilizzazioni immateriali
Costi di impianto e di ampliamento 0
Costi di sviluppo 0
Diritti di brevetto e utilizzo opere ingegno 0
Concessioni, licenze, marchi e simili 8.420
Avviamento 0
Immobilizzazioni in corso e acconti 0
Altre 0
Totale immobilizzazioni immateriali 8.420
Immobilizzazioni materiali
Terreni 109.061
Immobili istituzionali 8.250.075
Immobili a reddito 0

31/12/2018

8.515

109.061

8.315.784



©

Impianti e attrezzature

Mobili e arredi

Beni di interesse storico - artistico
Altri beni

Immobilizzazioni in corso e acconti
Totale immobilizzazioni materiali
Immobilizzazioni finanziarie
Partecipazioni

Crediti

Altri titoli

Totale immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni

Attivo circolante

Rimanenze

Totale rimanenze

Crediti

Verso clienti

Verso altri

Verso lo Stato

Totale crediti

Attivita finanziaria non costituenti immobilizz.
Partecipazioni

Altri titoli

Totale attivita finanziaria non costituenti immobilizz.

Disponibilita liquide
Depositi bancari
Conto postale

Denaro e altri valori in cassa

313.531

98.113

6.083

1.141.035

9.917.898

9.926.318

23.624

338.789

670.639

1.009.428

1.233.134

2.715

272.022

67.588

8.137

150.831

8.923.423

8.931.938

24.494

316.702

743.410

13.413

1.073.525

1.138.363

1.064



II -

III -

Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante
Ratei e risconti

Totale ratei e risconti

Totale attivo

Passivo
Patrimonio netto
Patrimonio libero
Risultato gestionale esercizio in corso
Risultato gestionale esercizi precedenti
Riserve statutarie
Contributi in ¢/ capitale
Fondo di dotazione dell’ente
Patrimonio vincolato
Fondi vincolati destinati da terzi
Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali
Totale patrimonio netto
Fondi per rischi e oneri
Per trattamento di quiescenza e simili
Altri
Totale fondi per rischi ed oneri
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Debiti
Titoli di solidarieta ex. Art. 29 D.Lgs 460/97
Debiti verso le banche

Debiti verso altri finanziatori

1.235.849 1.139.427
2.268.901 2.237.446
47.038 42.290
12.242.257 11.211.674
31/12/2019 31/12/2018
2.010.457 1.808.063
202.394 263.624
1.665.044 1.401.420
0 0

143.019 143.019
5.968.202 5.968.202
0 0

0 0

0 0
7.978.659 7.776.265
0 0

703.272 708.872
703.272 708.872
84.641 110.517

0 0
2.053.066 1.262.158
0 0



i
1.1)
1.2)
1.3)
1.4)
1.5)

1.6)

10)
2.1)
2.2)

2.3)

11I)

3.1)

Acconti

Debiti verso fornitori

Debiti tributari

Debiti verso istituti di previdenza
Altri debiti

Totale debiti

Ratei e risconti

Totale ratei e risconti

Totale passivo e patrimonio netto

Conto economico

Proventi

Proventi da attivita tipiche

Da contributi su progetti

Da contratti con enti pubblici

Da soci ed associati

Da ospiti

Altri proventi

Rimanenze finali

Totale proventi da attivita tipiche
Proventi da raccolta fondi
Raccolta 1

Raccolta 2

Altri

Totale proventi da raccolta fondi
Proventi da attivita accessorie

Da altri beni patrimoniali

657.193
35.778
26.751

702.512

3.475.300

385

12.242.257

31/12/2019

2.205.876

2.468.979
6.198
23.624

4.704.677

1.323

472.501
48.490
55.668

777.146

2.615.963

57

11.211.674

31/12/2018

2.251.503

2.422.475
20.490
24.494

4.718.962

1.432



3.2)
3.3)
3.4)

3.5)

V)
4.1)
4.2)
43)
4.4)

4.5)

VI)

6.1)

i
1.1)
1.2)
1.3)
1.4)
1.5)
1.6)

1.7)

I

2.1)

Da contratti con enti pubblici

Da ospiti

Attivita accessorie

Altri proventi

Totale proventi da attivita accessorie
Proventi finanziari e patrimoniali
Da depositi bancari

Da altre attivita

Da patrimonio edilizio

Da altri beni patrimoniali

Da valori mobiliari a breve

Totale proventi finanziari e patrimoniali
Altri proventi

Altri proventi

Totale altri proventi

TOTALE PROVENTI

Oneri

Oneri da attivita tipiche

Materie prime

Servizi

Gestione servizi

Personale

Ammortamenti

Oneri diversi di gestione

Rimanenze iniziali

Totale oneri da attivita tipica

Oneri promozionali e di raccolta fondi

Raccolta 1

30.617

13.543

45.483

1.264

4.751.424

467.052

299.567

3.196.720

150.194

14.709

24.494

4.152.736

30.207

5.256

36.895

19

4.755.876

459.072

277.952

3.193.520

149.300

18.182

22.120

4.120.146



22)

2.3)

1)
3.1)
3.2)
3.3)
3.4)
3.5)

3.6)

V)
4.1)
4.2)
43)
4.4)

4.5)

VI)
6.1)
6.2)
6.3)
6.4)
6.5)
6.6)

6.7)

VII)

Raccolta 2

Altre raccolte

Totale oneri promozionali e di raccolta fondi
Oneri da attivita accessorie
Materie prime

Servizi

Godimento beni di terzi

Personale

Ammortamenti

Oneri diversi di gestione

Totale oneri da attivita accessorie
Oneri finanziari e patrimoniali
Su prestiti bancari

Su altri prestiti

Da patrimonio edilizio

Da altri beni patrimoniali

Altri oneri

Totale oneri finanziari e patrimoniali
Oneri di supporto generale
Materie prime

Servizi

Godimento beni di terzi

Personale

Ammortamenti

Oneri diversi di gestione

Imposte

Totale oneri di supporto generale

Altri oneri

4.271

2.740

29.235

1.374

135

37.755

40.809

40.810

24754

235.916

4913

2.514

7.877

39.527

315.501

3.650

1.559

26.045

1.187

111

32.552

34.370

21

34.391

26.740

235.770

4.119

1.509

9.355

25.442

302.935



7.1) Altri oneri
Totale altri oneri
VIII) Imposte di competenza
8.1) Imposte
Totale imposte di competenza
TOTALE ONERI
Differenza tra proventi ed oneri

RISULTATO GESTIONALE POSITIVO

Gli importi presenti sono espressi in unita di Euro

2.228

2.228

4.549.030

202.394

2.228

2.228

4.492.252

263.624



